
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  137-о  от 30 октября 2025 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

 

1. 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О  проведении  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников»  от 

25.08.2025 г. № 88-о. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить  итоговые  результаты  школьного  этапа  всероссийской 

 олимпиады школьников по экономике согласно приложениям 1-7.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования   С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Кочина  Мария Дмитриевна Ж Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Победитель 27 27 50 54% Дрёмин Виктор Николаевич

2 Сербин Даниил Константинович М Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 22 22 50 44% Дрёмин Виктор Николаевич

3 Рузавина Алина Артемовна Ж Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 20 20 50 40% Дрёмин Виктор Николаевич

4  Грачев Тимофей Юрьевич М Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 20 20 50 40% Дрёмин Виктор Николаевич

5  Руденко Никита Александрович М Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Дрёмин Виктор Николаевич

6 Тартынская  Ульяна Артемовна Ж Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Дрёмин Виктор Николаевич

7  Кокин Александр Валерьевич М Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



Приложение 2

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Одинцова Таисия Александровна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Победитель 17 17 50 34% Гавриков Никита Владимирович

2 Осипенко Андрей Сергеевич М г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 14 14 50 28% Гавриков Никита Владимирович

3 Арефьев Константин Александрович М г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

4 Косач Лика Станиславовна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

5 Постовалов Михаил Артемович М г. Назарово 1 6 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

6 Грядовкина Евгения Павловна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

7 Долгунцева Анна Александровна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

8 Деева Ольга Антоновна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Гавриков Никита Владимирович

9 Улитенко Арина Владимировна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Гавриков Никита Владимирович

10 Царева Александра Андреевна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Гавриков Никита Владимирович

11 Черкасова Божена Дмитриевна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Гавриков Никита Владимирович

12 Передня Виктория Викторовна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Гавриков Никита Владимирович

13 Потоцкая Дарина Андреевна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Гавриков Никита Владимирович

14 Царева Валерия Владиславовна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Гавриков Никита Владимирович

15 Суворина Элина Алексеевна Ж г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Гавриков Никита Владимирович

16 Галустян  Алисия Киракосовна Ж г. Назарово 14 6 Нет Нет Победитель 30 30 50 60% Дрёмин Виктор Николаевич

17 Ческидова  Вера Ивановна Ж г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 26 26 50 52% Дрёмин Виктор Николаевич

18 Жуйков Артём Андреевич М г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Дрёмин Виктор Николаевич

19 Миндубаева Амина Рафаэлевна Ж г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 22 22 50 44% Дрёмин Виктор Николаевич

20 Миндубаева Самира Рафаэлевна Ж г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 22 22 50 44% Дрёмин Виктор Николаевич

21 Мусургалеев Рустам  Ринатович М г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Дрёмин Виктор Николаевич

22 Волков Тихон Александрович М г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Дрёмин Виктор Николаевич

23 Гаязов Михаил Валерьевич М г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Дрёмин Виктор Николаевич

24 Липатников Артур Андреевич М г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



Приложение 3

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Добычин Тимофей Владимирович м г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 39 39 50 78% Добычин Владимир Николаевич

2 Федичкин Савелий Дмитриевич м г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 28 28 50 56% Добычин Владимир Николаевич

3 Сыров Алексей Михайлович м г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Добычин Владимир Николаевич

4 Самарников Алексей Владимирович м г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Добычин Владимир Николаевич

5 Свиридов Александр Алексеевич м г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Добычин Владимир Николаевич

6 Смирнов Арсений Николаевич м г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Добычин Владимир Николаевич

7 Бабков Семен Александрович М г. Назарово 1 7 Нет Нет Победитель 16 16 50 32% Гавриков Никита Владимирович

8 Зинковец Бронислав Валерьевич М г. Назарово 1 7 Нет Нет Победитель 16 16 50 32% Гавриков Никита Владимирович

9 Вервейн Иван Александрович М г. Назарово 1 7 Нет Нет Призер 14 14 50 28% Гавриков Никита Владимирович

10 Кайран Полина Дмитриевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Призер 14 14 50 28% Гавриков Никита Владимирович

11 Еремеев Иван Михайлович М г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

12 Кобякова Наталья Дмитриевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

13 Капошко Дарья Никодимовна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

14 Ступина Диана Романовна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

15 Шпет Екатерина Александровна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

16 Гатилова Лилия Александровна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

17 Глебова Валерия Геннадьевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

18 Глебова София Геннадьевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

19 Любецкая Софья Алексеевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

20 Степанова Александра Петровна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

21 Филиппюк Дарья Романовна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

22 Васильева Кира Сергеевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Гавриков Никита Владимирович

23 Кобякова Арина Сергеевна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Гавриков Никита Владимирович

24 Прокопьева Валерия Романовна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Гавриков Никита Владимирович

25 Вигель Екатерина Ивановна Ж г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Гавриков Никита Владимирович

26 Устюгов Артем Алексеевич М г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Гавриков Никита Владимирович

27 Горлушкина Полина Евгеньевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Победитель 23 23 50 46% Белолипецкий Сергей Александрович

28 Теплякова Дарья Федоровна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Призер 23 23 50 46% Белолипецкий Сергей Александрович

29 Матчишина Милана Владимировна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Белолипецкий Сергей Александрович

30 Данилова Валентина Николаевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Белолипецкий Сергей Александрович

31 Малеев Кирилл Сергеевич М г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Белолипецкий Сергей Александрович

32 Власевская Екатерина Константиновна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 39 39 50 78% Маркович Карина Юрьевнав

33 Мальцева Дарья Владимировна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 23 23 50 46% Маркович Карина Юрьевнав

34 Яценко Варвара Алексеевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 23 23 50 46% Маркович Карина Юрьевнав

35 Новожилова Маргарита Владимировна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 21 21 50 42% Маркович Карина Юрьевнав

36 Слепцова Полина Евгеньевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Маркович Карина Юрьевнав

37 Тищенко Савелий Дмитриевич м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Маркович Карина Юрьевнав

38 Землянко Арина Ильинична ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Маркович Карина Юрьевнав

39 Фирсов Тимофей Дмитриевич м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Маркович Карина Юрьевнав

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



40 Глебова Марина Александровна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Маркович Карина Юрьевнав

41 Козин Степан Александрович м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Маркович Карина Юрьевнав

42 Гаврик Александра Романовна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Маркович Карина Юрьевнав

43 Прокашева Анна Романовна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

44 Моторова Ульяна Юрьевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

45 Щепина Яна Евгеньевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

46 Журавлевич Милана Сергеевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

47 Коновалова Валерия Евгеньевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

48 Нечаев Макар Павлович м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

49 Кириллова Алёна Александровна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Маркович Карина Юрьевнав

50 Зима Ксения Константиновна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Маркович Карина Юрьевнав

51 Лукьянова Анастасия Романовна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Маркович Карина Юрьевнав

52 Днепровский Тимур Константинович м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Маркович Карина Юрьевнав

53 Попова Полина Евгеньевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Маркович Карина Юрьевнав

54 Ткаченко Антон Сергеевич м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Маркович Карина Юрьевнав

55 Паньков Артём Викторович м г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Маркович Карина Юрьевнав

56 Васильева Алиса Михайловна ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 46 46 50 92% Виговская Мария Александровна

57 Хусаинова Ксения Равилевна ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 39 39 50 78% Виговская Мария Александровна

58 Антипова Полина Александровна Ж г. Назарово 14 7 Нет Нет Победитель 32 32 50 64% Дрёмин Виктор Николаевич

59 Кирильченко Вероника Алексеевна Ж г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 26 26 50 52% Дрёмин Виктор Николаевич

60 Зайцева Ангелина Григорьевна Ж г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 20 20 50 40% Дрёмин Виктор Николаевич

61 Сиделева Полина Алексеевна Ж г. Назарово 14 7б Нет Нет Участник 13,5 6 19,5 50 39% Купреева Наталья Николаевна

62 Лоц Мария Сергеевна Ж г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Дрёмин Виктор Николаевич

63 Шкурин Илья Викторович М г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Дрёмин Виктор Николаевич

64 Поляков Глеб Сергеевич М г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Дрёмин Виктор Николаевич

65  Вигантс Никита Сергеевич М г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Дрёмин Виктор Николаевич



Приложение 4

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Пиппаринен Анисья Александровна ж г. Назарово 2 8 нет нет Победитель 40 40 50 80% Андреев Алексей Александрович

2 Андреева Ирина Алексеевна ж г. Назарово 2 8 нет нет Призер 38 38 50 76% Андреев Алексей Александрович

3 Курбатова Дарья Витальевна ж г. Назарово 2 8 нет нет Призер 32 32 50 64% Андреев Алексей Александрович

4 Младенцева Вероника Сергеевна ж г. Назарово 2 8 нет нет Призер 32 32 50 64% Андреев Алексей Александрович

5 Волох Варвара Романовна ж г. Назарово 2 8 нет нет Участник 29 29 50 58% Андреев Алексей Александрович

6 Дехтярь Виктория Павловна ж г. Назарово 2 8 нет нет Участник 27 27 50 54% Андреев Алексей Александрович

7 Зуб Илья Владимирович м г. Назарово 2 8 нет нет Участник 25 25 50 50% Андреев Алексей Александрович

8 Ширяева Алена Евгеньевна ж г. Назарово 2 8 нет нет Участник 23 23 50 46% Андреев Алексей Александрович

9 Косарев Вадим Валерьевич м г. Назарово 2 8 нет нет Участник 22 22 50 44% Андреев Алексей Александрович

10 Бибик Роман Сергеевич м г. Назарово 2 8 нет нет Участник 21 21 50 42% Андреев Алексей Александрович

11 Грудько Валерия Ивановна ж г. Назарово 2 8 нет нет Участник 18 18 50 36% Андреев Алексей Александрович

12 Болух Ульяна Максимовна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Победитель 14 14 50 28% Гавриков Никита Владимирович

13 Коледова Анастасия Евгеньевна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Гавриков Никита Владимирович

14 Гильманова Самира Маратовна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 11 11 50 22% Гавриков Никита Владимирович

15 Мальцев Роман Ильич М г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 11 11 50 22% Гавриков Никита Владимирович

16 Бибик Алина Александровна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

17 Лукьянчук Ксения Васильевна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Гавриков Никита Владимирович

18 Быков Прохор Владиславович М г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Гавриков Никита Владимирович

19 Томышева Валерия Дмитриевна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Гавриков Никита Владимирович

20 Артамонова Ольга Вадимовна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Гавриков Никита Владимирович

21 Назаров Илья Кириллович М г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 7 7 50 14% Гавриков Никита Владимирович

22 Царева Мирра Андреевна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Гавриков Никита Владимирович

23 Гагаркин Юрий Сергеевич М г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Гавриков Никита Владимирович

24 Потоцкая Елизавета Федоровна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Гавриков Никита Владимирович

25 Замараева Ульяна Викторовна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Гавриков Никита Владимирович

26 Пискунов Никита Сергеевич М г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Гавриков Никита Владимирович

27 Улитенко Ксения Владимировна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Гавриков Никита Владимирович

28 Филончик Виктория Андреевна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Гавриков Никита Владимирович

29 Шайдурова Валерия Александровна Ж г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Гавриков Никита Владимирович

30 Игнатов Виктор Игоревич М г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 1 1 50 2% Гавриков Никита Владимирович

31 Батурина Алёна Геннадьевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Победитель 28 28 50 56% Белолипецкий Сергей Александрович

32 Чухряева Полина Валерьевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Белолипецкий Сергей Александрович

33 Козусева Карина Владимировна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Белолипецкий Сергей Александрович

34 Соловьёва Нелли Ивановна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Белолипецкий Сергей Александрович

35 Запольский Захар Русланович М г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Белолипецкий Сергей Александрович

36 Морозов Егор Павлович Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Белолипецкий Сергей Александрович

37 Ильюшина Виктория Витальевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Белолипецкий Сергей Александрович

38 Пинкасова Полина Александровна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Победитель 50 50 50 100% Виговская Мария Александровна

39 Антипина Александра Александровна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Победитель 50 50 50 100% Виговская Мария Александровна

40 Воронков Дмитрий Евгеньевич м г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 48 48 50 96% Виговская Мария Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



41 Камаева Анастасия Александровна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 48 48 50 96% Шерошенко Елена Александровна

42 Булдакова Алина Дмитриевна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 47 47 50 94% Виговская Мария Александровна

43 Девятов Александр Алексеевич м г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 46 46 50 92% Виговская Мария Александровна

44 Григорьев Михаил Алексеевич м г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 46 46 50 92% Виговская Мария Александровна

45 Сафронова Таисия Павловна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 45 45 50 90% Виговская Мария Александровна

46 Семенова Виктория Игоревна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 45 45 50 90% Виговская Мария Александровна

47 Рябинина Ульяна Сергеевна Ж г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 48 48 50 96% Приходкина Е.Я.

48 Вазимиллер Александр Викторович М г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 40 40 50 80% Приходкина Е.Я.

49 Мажирина Мария Евгеньевна Ж г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 37 37 50 74% Приходкина Е.Я.

50 Терещенко Виктория Вячеславовна Ж г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 30 30 50 60% Приходкина Е.Я.

51 Паутов Александр Андреевич М г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 27 27 50 54% Приходкина Е.Я.

52 Рудков Константин Максимович М г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 26 26 50 52% Приходкина Е.Я.

53 Романовский Семён Алексеевич М г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 26 26 50 52% Приходкина Е.Я.

54 Ладик Екатерина Евгеньевна Ж г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 24 24 50 48% Приходкина Е.Я.

55 Слаута Алексей Алексеевич М г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Приходкина Е.Я.

56 Сенькин Егор Сергеевич М г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Приходкина Е.Я.

57 Новикова Дарья Евгеньевна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 49 49 50 98% Виговская Мария Александровна

58 Никулина Анна Ивановна Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 48 48 50 96% Виговская Мария Александровна

59 Бочаров Леонид Евгеньевич М г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 47 47 50 94% Виговская Мария Александровна

60 Савченко Илья Игоревич Ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 47 47 50 94% Виговская Мария Александровна

61 Шаповалова Юлия Алексеевна ж г. Назарово филиал 8 нет нет Победитель 24 24 50 48% Обуховская Елизавета Алексеевна

62 Моськин Руслан Юрьевич м г. Назарово филиал 8 нет нет Призер 22 22 50 44% Обуховская Елизавета Алексеевна

63 Петрова Любовь Станиславовна ж г. Назарово филиал 8 нет нет Участник 21 21 50 42% Обуховская Елизавета Алексеевна

64 Хоботова Диана Александровна ж г. Назарово филиал 8 нет нет Участник 16 16 50 32% Обуховская Елизавета Алексеевна

65 Югринова Дарья Денисовна ж г. Назарово филиал 8 нет нет Участник 12 12 50 24% Обуховская Елизавета Алексеевна

66 Лукъянов  Игорь Максимович М г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 34 34 50 68% Дрёмин Виктор Николаевич

67 Даманова Софья Владиславовна Ж г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 26 26 50 52% Дрёмин Виктор Николаевич

68 Блинкова Анастасия  Викторовна Ж г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 18 18 50 36% Дрёмин Виктор Николаевич

69 Арефьев Николай Дмитриевич М г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 18 18 50 36% Дрёмин Виктор Николаевич

70 Тихонова Полина Анатольевна Ж г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Дрёмин Виктор Николаевич

71 Ермишко Валерия  Александровна Ж г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Дрёмин Виктор Николаевич

72 Ревейчук Владисла Витальевич М г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Дрёмин Виктор Николаевич

73 Ткаченко Лилия Леонидовна Ж г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 15 15 51 29% Дрёмин Виктор Николаевич



Приложение 5

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Голдовский Захар Генадьевич м г. Назарово 2 9 Нет Нет Победитель 31 31 50 62% Молошенко Денис Александрович

2 Молошенко Макар Денисович м г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 30 30 50 60% Молошенко Денис Александрович

3 Бобкова Диана Андреевна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 28 28 50 56% Молошенко Денис Александрович

4 Смольянинова Диана Владимировна ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 27 27 50 54% Молошенко Денис Александрович

5 Герт Михаил Дмитриевич м г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 27 27 50 54% Молошенко Денис Александрович

6 Кармаева Полина Анатольевна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Гавриков Никита Владимирович

7 Цибулькина Анастасия Дмитриевна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 11 11 50 22% Гавриков Никита Владимирович

8 Шевченко Алена Александровна Ж г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Гавриков Никита Владимирович

9 Иванова Софья Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Победитель 40 40 50 80% Белолипецкий Сергей Александрович

10 Алипа Мария Станиславовна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 38 38 50 76% Белолипецкий Сергей Александрович

11 Ковалева Мария Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21 21 50 42% Белолипецкий Сергей Александрович

12 Константинов Николай Алексеевич М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Белолипецкий Сергей Александрович

13 Кибасов Дмитрий Денисович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 43 43 50 86% Ратманская Ольга Геннадьевна

14 Муханова Яна Денисовна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 42 42 50 84% Ратманская Ольга Геннадьевна

15 Качкин Михей Романович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 42 42 50 84% Ратманская Ольга Геннадьевна

16 Арбузова Анна Олеговна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 39 39 50 78% Ратманская Ольга Геннадьевна

17 Толстоброва Злата Анатольевна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 39 39 50 78% Ратманская Ольга Геннадьевна

18 Судаков Дмитрий Сергеевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 37 37 50 72% Ратманская Ольга Геннадьевна

19 Кулешов Ярослав Евгеньевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 50 72% Ратманская Ольга Геннадьевна

20 Пиппаринен Ярослав Алексеевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 50 72% Ратманская Ольга Геннадьевна

21 Чуваева Арина Ильинична Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 50 72% Ратманская Ольга Геннадьевна

22 Широбоков Степан Алексеевич М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 50 70% Ратманская Ольга Геннадьевна

23 Пономарева Вероника Викторовна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 35 35 50 70% Ратманская Ольга Геннадьевна

24 Кочнев Александр Антонович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 32 32 50 64% Ратманская Ольга Геннадьевна

25 Лисаченко Алена Евгеньевна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 31 31 50 62% Ратманская Ольга Геннадьевна

26 Агаркова Екатерина Владимировна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 30 30 50 60% Ратманская Ольга Геннадьевна

27 Осипов Владислав Иванович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 30 30 50 60% Ратманская Ольга Геннадьевна

28 Бофанов Никита Олегович М г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 29 29 50 58% Ратманская Ольга Геннадьевна

29 Дубовик Дарья Дмитриевна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 26 26 50 52% Ратманская Ольга Геннадьевна

30 Кликно Злата Денисовна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 50 50 50 100% Виговская Мария Александровна

31 Шагова Мария Андреевна Ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 49 49 50 98% Виговская Мария Александровна

32 Анитан Артемий Семенович М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 48 48 50 96% Виговская Мария Александровна

33 Харитонов Виталий Юрьевич М г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 48 48 50 96% Виговская Мария Александровна

34 Белобородова Мария Вячеславовна ж г. Назарово филиал 9 нет нет Победитель 14 14 50 28% Обуховская Елизавета Алескеевна

35 Пугачева Полина Игоревна ж г. Назарово филиал 9 нет нет Призер 13 13 50 26% Обуховская Елизавета Алескеевна

36 Агафонов Данила Денисович м г. Назарово филиал 9 нет нет Участник 10 10 50 20% Обуховская Елизавета Алескеевна

37 Ненштель Илья Анатольевич м г. Назарово филиал 9 нет нет Участник 9 9 50 18% Обуховская Елизавета Алескеевна

38 Барсукова Ева Владимировна ж г. Назарово филиал 9 нет нет Участник 9 9 50 18% Обуховская Елизавета Алескеевна

39 Челокомпец  Вероника  Вячеславовна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 31 31 50 62% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



40 Арабян  Карина  Сетраковна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Дрёмин Виктор Николаевич

41 Баратенко Артем Андреевич М г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 17 17 50 34% Дрёмин Виктор Николаевич

42 Абраменко Дарья Николаевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 17 17 50 34% Дрёмин Виктор Николаевич

43 Набиева  Зульфия  Жаудатовна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 15 15 50 30% Дрёмин Виктор Николаевич

44 Жилина  Полина Александровна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Дрёмин Виктор Николаевич

45 Соскова Полина Сергеевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Дрёмин Виктор Николаевич

46 Красников  Степан Александрович М г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 13 13 51 25% Дрёмин Виктор Николаевич

47 Бочаров  Егор Олегович М г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Дрёмин Виктор Николаевич

48 Смирнов Владислав  Олегович М г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Дрёмин Виктор Николаевич

49 Ядоменко Андрей Владимирович М г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Дрёмин Виктор Николаевич

50 Беликова  Юлия  Сергеевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Дрёмин Виктор Николаевич

51 Коротких Ксения  Александровна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Дрёмин Виктор Николаевич

52 Вихляев  Семен  Александрович М г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Дрёмин Виктор Николаевич

53 Зуева Евгения  Руслановна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Дрёмин Виктор Николаевич



Приложение 6

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Ли Дарья Ростиславна ж г. Назарово 2 10 да да Победитель 38 38 78 49% Андреев Алексей Александрович

2 Горбатенко Ксения Сергееевна ж г. Назарово 2 10 да да Призер 34 34 78 44% Андреев Алексей Александрович

3 Куроленко Ирина Дмитриевна ж г. Назарово 2 10 да да Участник 32 32 78 41% Андреев Алексей Александрович

4 Куроленко Ксения Дмитиревна ж г. Назарово 2 10 да да Участник 32 32 78 41% Андреев Алексей Александрович

5 Елизарьева Вероника Николаевна ж г. Назарово 2 10 да да Участник 30 30 78 38% Андреев Алексей Александрович

6 Алехина Дарья Сергеевна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Победитель 13 13 78 17% Заверюха Ольга Владимировна

7 Абрамов Ярослав Олегович М г. Назарово 3 10А Нет Нет Призер 12 12 78 15% Заверюха Ольга Владимировна

8 Лягина Анна Дмитриевна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 10 10 78 13% Заверюха Ольга Владимировна

9 Багдасарян Милена Акоповна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 10 10 78 13% Заверюха Ольга Владимировна

10 Тимошевский Иван Витальевич М г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 8 8 78 10% Заверюха Ольга Владимировна

11 Копытова Ксения Сергеевна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 6 6 78 8% Заверюха Ольга Владимировна

12 Батищева Дарья Леонидовна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 4 4 78 5% Заверюха Ольга Владимировна

13 Ефремов Артем Максимович М г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 3 3 78 4% Заверюха Ольга Владимировна

14 Мурашова Алеся Юрьевна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 3 3 78 4% Заверюха Ольга Владимировна

15 Волкова Екатерина Михайловна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 1 1 78 1% Заверюха Ольга Владимировна

16 Веревкина Серафима Владимировна Ж г. Назарово 3 10А Нет Нет Участник 0 0 78 0% Заверюха Ольга Владимировна

17 Щепина Ангелина Евгеньевна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 78 78 78 100% Виговская мария Александровна

18 Янченко Дана Артёмовна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 72 72 78 92% Виговская мария Александровна

19 Ануфриева Полина Владимировна Ж г. Назарово 8 10 Да Да Победитель 59 59 78 76% Белобородова Татьяна Михайловна

20 Венедиктова София Александровна Ж г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 49 49 78 63% Белобородова Татьяна Михайловна

21 Воронов Никита Андреевич М г. Назарово 8 10 Да Нет Участник 27 27 78 35% Белобородова Татьяна Михайловна

22 Махнова Арина Александровна Ж г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 18 18 78 23% Белобородова Татьяна Михайловна

23 Карпейкина Дарина Александровна Ж г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 16 16 78 21% Белобородова Татьяна Михайловна

24 Артеменко Михаил Александрович М г. Назарово 8 10 Да Да Участник 13 13 78 17% Белобородова Татьяна Михайловна

25 Кресов Игорь Сергеевич М г. Назарово 8 10 Да Да Участник 11 11 78 14% Белобородова Татьяна Михайловна

26 Батюченко Дарья Александровна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 78 78 78 100% Виговская Мария Александровна

27 Коробейникова Дарья Александровна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 77 77 78 99% Виговская Мария Александровна

28 Захарова Милана Денисовна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 76 76 78 97% Виговская Мария Александровна

29 Трушкина Арина Николаевна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 76 76 78 97% Виговская Мария Александровна

30 Зраева Дарья Александровна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 76 76 78 97% Виговская Мария Александровна

31 Шульженко Мария Дмитриевна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 75 75 78 96% Виговская Мария Александровна

32 Волох Екатерина Викторовна Ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 75 75 78 96% Виговская Мария Александровна

33 Саргсян Давид Гайкович М г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 60 60 78 77% Дрёмин Виктор Николаевич

34 Тихонова Виктория Александровна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 58 58 78 74% Дрёмин Виктор Николаевич

35 Лайвина Алина Артемовна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 55 55 78 71% Дрёмин Виктор Николаевич

36 Коньков Владлен Сергеевич М г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 55 55 78 71% Дрёмин Виктор Николаевич

37 Аракелян Анжела Вазгеновна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 40 40 78 51% Дрёмин Виктор Николаевич

38 Терешкина  Елизавета Сергеевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 35 35 78 45% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



39 Архипенко Полина Дмитриевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 35 35 78 45% Дрёмин Виктор Николаевич

40 Гербер Константин Константинович М г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 35 35 78 45% Дрёмин Виктор Николаевич

41 Орлова Валерия  Ивановна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 33 33 78 42% Дрёмин Виктор Николаевич

42 Киселева Анна Александровна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 33 33 78 42% Дрёмин Виктор Николаевич

43 Моисеева Софья Евгеньевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 32 32 78 41% Дрёмин Виктор Николаевич

44 Хайрутдинова Нелли Ренатовна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 31 31 78 40% Дрёмин Виктор Николаевич

45 Смотров  Владимир Евгеньевич М г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 28 28 78 36% Дрёмин Виктор Николаевич

46 Лавришева Яна Владимировна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 25 25 78 32% Дрёмин Виктор Николаевич

47 Володкина Елизавета Юрьевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 23 23 78 29% Дрёмин Виктор Николаевич

48 Бабахин Артур Константинович М г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 20 20 78 26% Дрёмин Виктор Николаевич

49 Колтышева  Полина Сергеевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 18 78 23% Дрёмин Виктор Николаевич

50 Сергеева Екатерина Евгеньевна Ж г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 18 78 23% Дрёмин Виктор Николаевич



Приложение 7

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Бледнова Надежда Ивановна ж г. Назарово 2 11 да да Победитель 48 48 78 62% Молошенко Денис Александрович

2 Руденко Виктория Олеговна ж г. Назарово 2 11 да да Призер 42 42 78 54% Молошенко Денис Александрович

3 Наумова Александра Сергеевна ж г. Назарово 2 11 да да Участник 41 41 78 53% Молошенко Денис Александрович

4 Сусакин Максим Александрович м г. Назарово 2 11 да да Участник 27 27 78 35% Молошенко Денис Александрович

5 Добычин Матвей Владимирович м г. Назарово 2 11 да да Участник 24 24 78 31% Молошенко Денис Александрович

6 Матчишина Алина Владимировна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 36 36 78 46% Белолипецкий Сергей Александрович

7 Панина Инесса Владимировна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Призер 31 31 78 40% Белолипецкий Сергей Александрович

8 Мулл Валерия Валерьевна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 15 15 78 19% Белолипецкий Сергей Александрович

9 Фролова Анастасия Владиславовна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 14 14 78 18% Белолипецкий Сергей Александрович

10 Васильев Илья Павлович М г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 10 10 78 13% Белолипецкий Сергей Александрович

11 Шкредова Софья Алексеевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 66 66 78 85% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

12 Попова Софья Романовна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 58 58 78 74% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

13 Алекперова Милана Саилевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 58 58 78 74% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

14 Корхова Евгения Владимировна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 52 52 78 67% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

15 Лазаренко Екатерина Андреевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 48 48 78 62% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Ковалева Юлия Геннадьевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 78 41% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Боднар Дмитрий Русланович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 78 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

18 Антонов Иван Константинович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 78 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

19 Кочнева Эльвира Павловна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 78 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

20 Стеблинская Алеся Артёмовна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 78 31% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

21 Деминов Илья Борисович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 23 23 78 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

22 Прекраснова Милана Сергеевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 78 27% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Лященко Ольга Николаевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 78 27% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

24 Губаньков Иван Геннадьевич м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 78 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Куликова Диана Ильинична ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 78 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Фирсова Варвара Дмитриевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 78 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Береговая Олеся Евгеньевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 16 16 78 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Петрова София Сергеевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 16 16 78 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Арефьева Кира Евгеньевна ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 78 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Ковалёв Александр Евгеньевич м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 78 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Журавлёв Роман Дмитриевич м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 78 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Шевяков Артём Владимирович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 78 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Корелина Ольга Ярославовна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Победитель 69 69 78 88% Приходкина Елена Яковлевна

34 Ёлкина Мария Алексеевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 62 62 78 79% Приходкина Елена Яковлевна

35 Калинко Любовь Николаевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 55 55 78 71% Приходкина Елена Яковлевна

36 Богодаева Алеся Александровна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 49 49 78 63% Приходкина Елена Яковлевна

37 Карташова Вероника Анатольевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 47 47 78 60% Приходкина Елена Яковлевна

38 Ежова Анна Романовна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 42 42 78 54% Приходкина Елена Яковлевна

39 Матюхина Юлия Андреевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 42 42 78 54% Приходкина Елена Яковлевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



40 Симонова Ксения Валерьевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 40 40 78 51% Приходкина Елена Яковлевна

41 Сваткова Ольга Евгеньевна Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 39 39 78 50% Приходкина Елена Яковлевна

42 Субботин Степан Алексеевич Ж г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 28 28 78 36% Приходкина Елена Яковлевна

43 Гужиленко Иван Александрович М г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 78 78 78 100% Виговская Мария Александровна

44 Зуева София Романовна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 76 76 78 97% Виговская Мария Александровна

45 Хрущев Кирилл Юрьевич М г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 77 77 78 99% Виговская Мария Александровна

46 Прихожая Екатерина Денисовна Ж г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 77 77 78 99% Виговская Мария Александровна

47 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Победитель 61 61 78 78% Дрёмин Виктор Николаевич

48 Родионова Екатерина Павловна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 56 56 78 72% Дрёмин Виктор Николаевич

49 Кужель Александр Александрович М г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 48 48 78 62% Дрёмин Виктор Николаевич

50 Набиева Анна Жаудатовна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 33 33 78 42% Дрёмин Виктор Николаевич

51 Когтенев  Владислав Сергеевич М г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 26 26 78 33% Дрёмин Виктор Николаевич

52 Тимошенко Таисья Александровна Ж г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 17 17 78 22% Дрёмин Виктор Николаевич




